
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dansk Handicap Forbund søger:  
 

Selvstændig og serviceorienteret sekretariatsmedarbejder 
 
Vi søger en sekretariatsmedarbejder til forbundets hovedkontor på Østerbro med 
tiltrædelse 1. august, eller snarest muligt herefter. I december 2012 flytter vi sammen med 
20 andre organisationer til verdens mest tilgængelige bygning, Handicaporganisationernes 
Hus, nær Høje-Taastrup Station. 
 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være: 

 Servicering af landsformand og direktør samt fagmedarbejdere og frivillige 

 Journalisering og fordeling af post samt opfølgning på besvarelser 

 Forberede møder i forretningsudvalg og hovedbestyrelse og skrive referater 

 Tovholder på en lang række af forbundets administrative projekter 

 Desuden skal du i din nærmeste kollegas ferie afløse telefonpasning, 

sagsforberedende arbejde for forbundets rådgivere samt servicering af forbundets 

fire specialkredse mm. 

 
Dine faglige kvalifikationer og erfaringer: 

 Erfaring med sekretariatsarbejde, gerne i en medlemsstyret organisation 

 Solide sprogkundskaber, både mundtligt og skriftligt 

 Systematiske evner og udpræget ordenssans med sans for detaljen 

 Evne til at håndtere mange bolde med ro og overblik, også i pressede situationer 

 
Dine personlige egenskaber: 

 Serviceminded og selvstændigt arbejdende 

 Evne til at rumme, og kommunikere med, mange forskellige typer mennesker 

 En uhøjtidelig, robust og vedholdende natur 

 Forståelse for de særlige værdier og processer i en medlemsstyret organisation 

Du kommer til at arbejde 30 timer, og det er en betingelse, at arbejdstiden fordeles på alle 
ugens fem hverdage, dog kortere om fredagen. 
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Praktiske oplysninger: 
Send din ansøgning senest tirsdag 19. juni til: dhf@dhf-net.dk – skriv venligst 
”Sekretariatsmedarbejder” i emnefeltet. 
 

Vi udvælger ca. seks kandidater til første samtale 27. juni. Hører du ikke fra os senest 
fredag 30. juni, er du ikke er kommet i betragtning. Har du spørgsmål, er du velkommen til 
at kontakte direktør Thomas Dahlberg på telefon 61 60 40 85 hverdage mellem kl. 16.00 
og 18.00. 
 
Om Dansk Handicap Forbund 
Vi er hovedkontor for Dansk Handicap Forbunds ca. 8.000 medlemmer, herunder 350 
frivillige tillidsfolk. På hovedkontoret arbejder 14 engagerede medarbejdere i et uhøjtideligt 
miljø med højt til loftet og fokus på fælles værdier og videndeling. 
 

Vores hovedopgave er at realisere de strategier og beslutninger, som hovedbestyrelsen 
og forretningsudvalget træffer. I dagligdagen har vi tæt kontakt med mange frivillige 
tillidsfolk samt andre handicaporganisationers ansatte og frivillige. 
 

Dansk Handicap Forbund er et fællesskab af mennesker med handicap for mennesker 
med handicap – en handicappolitisk interesseorganisation, skabt nedefra af en bred skare 
af mennesker med forskellige former for bevægelseshandicap. 
 

Vi er et medlemsstyret og folkeligt forankret forbund med et halvt hundrede lokalafdelinger 
og fire specialkredse: Forældrekredsen, Ungdomskredsen, Amputationskredsen og RYK – 
rygmarvsskadede i Danmark. 
 

Siden 1925 har vi kæmpet for at forbedre levevilkårene for mennesker med bevægelses-
handicap – både i Danmark, Norden og Europa samt i udviklingslande i Afrika, Asien samt 
Mellem- og Sydamerika, hvor vi hjælper med at opbygge stærke søsterorganisationer. 
 

Som en slagkraftig og resultatorienteret organisation har vi gennem ni årtier haft betydelig 
politisk indflydelse og medvirket til adskillige større og mindre forbedringer for mennesker 
med handicap. 
 

Dansk Handicap Forbunds mission tager udgangspunkt i FN’s handicapkonvention, som 
er hjørnestenen i vores rettighedsarbejde: 
 

Vi kæmper for et tilgængeligt samfund, hvor mennesker med bevægelseshandicap har 
mulighed for at leve et liv som andre. 
 

Blandt vores kerneaktiviteter er funktionen som talerør og vagthund for mennesker med 
bevægelseshandicap samt yde medlemmerne rådgivning og vejledning om deres 
rettigheder og muligheder, og vi er den førende organisation i Danmark inden for fysisk 
tilgængelighed. 
 

Endvidere arrangerer forbundet over hele landet en bred vifte af kurser og sociale 
arrangementer, hvor mennesker med bevægelseshandicap har mulighed for at deltage i 
handicappolitisk arbejde, socialt samvær og udveksle erfaringer. 
 
 
Læs mere på www.danskhandicapforbund.dk. 

mailto:dhf@dhf-net.dk
http://www.danskhandicapforbund.dk/
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Arbejdssted 
Frem til december er dit arbejdssted Hans Knudsens Plads 1 A, 2100 København Ø. Fra 
december 2012 flytter vi sammen med ca. 20 andre organisationer til verdens mest 
tilgængelige hus, hvor i alt 300 medarbejdere skal have fælles reception, telefon- og it-
systemer og kantine mm. 
 
Se mere på www.handicaporganisationerneshus.dk 

http://www.handicaporganisationerneshus.dk/

